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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2023
Amersfoort, 8- - 11-6-2023

Programmanr. 38 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
11-6-2023 - 9:53 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m 150m 200m

Jeugd 1 en 2

1. Émile Fouzaï Blue Marlins 200500263 2:03.82 +0,67 A 707 27.70 58.88 1:31.11 2:03.82
2. Cas Verstegen PSV 200500891 2:08.92 +0,71 A 626 28.25 1:00.21 1:34.01 2:08.92
3. Lars Bulman Blue Marlins 200600125 2:17.70 +0,55 B 514 30.20 1:05.47 1:42.04 2:17.70
4. Milco Matla PSV 200600555 2:20.04 +0,72 B 489 29.94 1:05.19 1:41.78 2:20.04
5. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 200600033 2:21.13 B 477 31.57 1:07.30 1:43.90 2:21.13
6. Wesley van Elst VZC 200500507 2:29.38 +0,72 403 31.32 1:07.51 1:46.85 2:29.38

Senioren 1 en 2

1. H. van der Leest PSV 200404339 2:05.99 +0,69 A 671 27.37 58.66 1:31.51 2:05.99
2. Marlon Borger PSV 200404817 2:08.98 +0,71 A 626 28.20 1:00.82 1:34.39 2:08.98
3. Marijn Snel ESCA Zwemmen 200400001 2:23.51 +0,71 B 454 28.73 1:02.79 1:40.16 2:23.51
4. Pepijn van Egmond WVZ 200402309 2:25.05 +0,67 R 440 29.60 1:04.48 1:42.31 2:25.05

NG Lucas Peters HPC - Nextline Swimming200301325

Senioren Open

1. Émile Fouzaï Blue Marlins 200500263 2:03.82 +0,67 A 707 27.70 58.88 1:31.11 2:03.82
2. Niels de Boer Hellas-Glana 200001977 2:05.06 +0,75 A 686 26.54 57.56 1:30.70 2:05.06
3. H. van der Leest PSV 200404339 2:05.99 +0,69 A 671 27.37 58.66 1:31.51 2:05.99
4. T. Fonseca Gomes PSV 200703587 2:07.04 +0,63 A 655 27.85 1:00.26 1:33.72 2:07.04
5. Cas Verstegen PSV 200500891 2:08.92 +0,71 A 626 28.25 1:00.21 1:34.01 2:08.92
6. Marlon Borger PSV 200404817 2:08.98 +0,71 A 626 28.20 1:00.82 1:34.39 2:08.98
7. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 200101817 2:10.90 +0,62 A 598 27.92 1:00.73 1:35.69 2:10.90
8. Guus Hoogduin ZVL-1886 Center 200201069 2:13.02 +0,69 A 570 29.54 1:02.97 1:37.48 2:13.02
9. Matteo Viani Zwemlust-den Hommel 199007717 2:16.81 +0,80 B 524 29.70 1:03.61 1:39.47 2:16.81

10. Lars Bulman Blue Marlins 200600125 2:17.70 +0,55 B 514 30.20 1:05.47 1:42.04 2:17.70
11. Vincent Huele Blue Marlins 200703423 2:18.55 +0,74 B 505 30.45 1:05.13 1:40.69 2:18.55
12. D. van den Bosch Zwemlust-den Hommel 199502001 2:19.50 +0,76 B 494 29.14 1:03.17 1:39.22 2:19.50
13. Milco Matla PSV 200600555 2:20.04 +0,72 B 489 29.94 1:05.19 1:41.78 2:20.04
14. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 200600033 2:21.13 B 477 31.57 1:07.30 1:43.90 2:21.13
15. Tom Blankestijn ZPC AMERSFOORT 200201185 2:23.23 +0,68 B 457 30.48 1:06.14 1:44.08 2:23.23
16. Marijn Snel ESCA Zwemmen 200400001 2:23.51 +0,71 B 454 28.73 1:02.79 1:40.16 2:23.51
17. Björn de Heus ZVVS 200201077 2:24.67 +0,64 R 443 29.60 1:05.02 1:43.97 2:24.67
18. Pepijn van Egmond WVZ 200402309 2:25.05 +0,67 R 440 29.60 1:04.48 1:42.31 2:25.05
19. Wesley van Elst VZC 200500507 2:29.38 +0,72 403 31.32 1:07.51 1:46.85 2:29.38
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